
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale “V. Bachelet” 
Sede via Bachelet, 6 – 23848 OGGIONO (LC) 
c.m.: LCIS002005 - Cod. Fisc.: 92007760132  
Tel (0341)577271 – 579332 – 576076 – E-Mail: 
lcis002005@istruzione.it pec:lcis002005@pec.istruzione.it 

www.istitutobachelet.gov.it 

         

                      
 

 

 

 

Prot. n. (segnatura)        Oggiono, (segnatura) 

 

 

          All’Albo 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca – triennio 2016/2018; 

 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ata per 

l’a.s. 2019/20; 

 

ESAMINATE le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale 

soprannumerario e la formulazione delle graduatorie d’Istituto 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito WEB della Scuola, delle graduatorie interne provvisorie per 

l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari per la scuola secondaria di II grado per l’a.s. 

2019/20. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione degli 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto 

definitivo. 

 

                                                             

    Il Dirigente Scolastico 

            Anna Panzeri 


